Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Tube de protection pour câble PEHD SDR11Tube de protection pour câble PEHD SDR11
ExplicationExplication
Les gaines de protection de câbles en PEHD sont utilisées pour protéger les câbles de diverses influences extérieures.
Ces tubes sont souvent utilisés dans l'infrastructure des réseaux de télécommunication, des réseaux électriques et des
réseaux de données. L'utilisation de ces tubes permet de prolonger la durée de vie des câbles, de réduire les coûts de
maintenance et d'améliorer la fiabilité globale du réseau. Nos gaines de protection de câbles en PEHD sont disponibles en
différents diamètres et épaisseurs de paroi, en fonction de l'application spécifique et de la taille des câbles qu'elles

Couleur Noir
VariantesVariantes
CodeCode
articlearticle
Code CommercialCode Commercial ØØ
(mm)(mm)
Épaisseur de la paroiÉpaisseur de la paroi
(mm)(mm)
Force de traction autoriséeForce de traction autorisée
(kN)(kN)
LongueurLongueur
(m)(m)
NormeNorme
13184 PEBOOR0901 90 8,20 16.8 12 DIN
16876
28711 PEBOOR0901150 90 8,20 16.8 150 DIN
16876
13408 PEBOOR11016M 110 10 25.1 6 DIN
16876
12860 PEBOOR1101 110 10 25.1 12 DIN
16876
28712 PEBOOR1101150 110 10 25.1 150 DIN
16876
13409 PEBOOR12516M 125 11,40 32.5 6 DIN
16876
12861 PEBOOR1251 125 11,40 32.5 12 DIN
16876
13098 PEBOOR16016M 160 14,60 53.3 6 DIN
16876
33642 PEBOOR160110 160 14,60 53.3 10 DIN
16876
9677 PEBOOR1601 160 14,60 53.3 12 DIN
16876
15723 PEBOOR2001L6M 200 18,20 83.1 6 DIN
16876
30627 PEBOOR2001 200 18,20 83.1 12 DIN
16876
26660 PEBOOR22520 225 20,50 105.4 20 DIN
16876
12862 PEBOOR2501 250 22,70 129.7 12 DIN 8074
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme